UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

terca-feira, 20 de outubro de 2020.

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

Processo adminstrativo: 23083.026453/2020-41 (discente com matricula ativa).
Discentes ausentes no procedimento de heteroidentificagdo recursal realizado em 15/10/2020.

NOME DO CURSO CAMPUS

MEDICINA VETERINARIA SEROPEDICA
ENGENHARIA QUIMICA SEROPEDICA
ENGENHARIA QUIMICA SEROPEDICA
MEDICINA VETERINARIA SEROPEDICA

CPF

XXX.XXX.267-98
XXX.XXX.747-71
XXX.XXX.517-06
XXX.XXX.197-27

PROTOCOLO OUVIDORIA
23546.030888/2020-03
23546.025868/2020-11
23546.029527/2020-14
23546.030086/2020-95

1/1



